
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 
09 червня 2021 року                                                                                            № 163 
 
 
Про створення робочої групи 

 
Розглянувши звернення головного управління Пенсійного фонду України 

у Київській області, з метою належної організації роботи спрямованої на 
своєчасне наповнення місцевого бюджету, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради,  
ВИРІШИВ: 

 
1. Створити робочу групу з питань своєчасного наповнення і збільшення 
надходжень до місцевого бюджету у складі: 
- голова робочої групи Шкурін М.М.; 
- секретар робочої групи Васюра О.В. 
 
Члени робочої групи: 
- Степаненко Є.М. 
- Байчас В.В. 
- Семенюк Л.О. 
- представник ГУ Пенсійного фонду України в Київській області (за згодою); 
- представник ГУ ДПС у Київській області (за згодою); 
- представник ГУ Держпраці у Київській області (за згодою). 

Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради.       
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 


